ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 14»     03   2016    №4
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14»     03      2016   №4
город Канаш

	О созыве седьмого  очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва, постановляю:

I. Созвать  седьмое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 23 марта   2016 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  седьмого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва внести следующие вопросы:
1. О плане работы Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики на 2016 год.
2. О Положении о постоянных комиссиях Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики 6 созыва.

3. Об итогах работы Контрольно- счетного органа Канашского района за 2015 год.
4. О принятии к осуществлению Канашским районом Чувашской Республики полномочий сельских поселений Канашского района Чувашской Республики.
5. О представлении к награждению знаком отличия «За безупречную службу

в органах местного самоуправления в Чувашской Республике» Гурьевой Т. В., главного специалиста-эксперта финансового отдела администрации Канашского района.
6. О представлении к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Ильиной Т. Н., ведущего специалиста-эксперта администрации Атнашевского сельского поселения Канашского района.
7. О представлении к награждению медалью ордена «Родительская слава»

Чернова В.М. и Черновой Е.Е.

II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов